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RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS KANEER
TO INTERROGATORY OF DOUGLAS F. CARLSON

DFC/USPS-T41-10.  Please refer to your testimony at page 29 and your 
response to DFC/USPS-T41-2.  Please identify the words in the proposed 
change to the first footnote in Fee Schedule 921 that communicate the Postal 
Service’s intention not to permit a customer to choose the post office that will 
provide him/her Group E box service.  Please do not merely provide a citation to 
your testimony.

RESPONSE:

See my responses to DFC/USPS-T41-7 and DFC/USPS-T41-11.



RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS KANEER
TO INTERROGATORY OF DOUGLAS F. CARLSON

DFC/USPS-T41-11.  Please refer to your testimony at page 29, your response to 
DFC/USPS-T41-2, and your response to DFC/USPS-T41-7.  Please provide at 
least one example of an option that is available to a customer now that would not 
be available if the Commission recommends, the Governors approve, and the 
Postal Service implements the proposed change to the first footnote in Fee 
Schedule 921 that you describe in your testimony.

RESPONSE:

As the section heading notes on page 29 of my testimony, this is a clarification, 

i.e. not a proposed change in service.  The response to DFC/USPS-41-7 

explained that no service change is being proposed.  No examples of a service 

change are applicable.


